
ТРТУ
|

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение ь

высшего образования з
«Тамбовский государственный технический университет» =

ПРИКАЗ

«29 РР 2024 г. № _226///6-2=
О составе Стипендиальной комиссии
университета ы

В соответствии с п.и.1.5. и 1.6. Положения о стипендиальных комиссиях ФГБОУ:
ВО «ТГТУ», Е

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую структуру и состав Стипендиальной комиссии
университета на 2024/2025 учебныйгод: |

Соседов Г.А., проректор по социальной работе и молодежной политике -
председатель комиссии;

Забавников М.В., начальник управления СВР и МП,председатель профкома —

заместитель председателя комиссии;
ОрлюкЕ.В., начальник отдела СВР - технический секретарь.
Члены стипендиальной комиссии университета:
- Громов Юрий Юрьевич, директор Института автоматики и информационных

технологий;
- Монастырев Павел Владиславович, директор Института архитектуры,

строительства и транспорта;
- Орлова Елена Евгеньевна — директор Юридического института;
- Полушкин Дмитрий Леонидович, директор Технологического института; :
- Толстяков Роман Рашидович, директор Института экономики и качества жизни:

|

- Черньппова Татьяна Ивановна, директор института энергетики, приборостроения :

и радиоэлектроники: :
- Промтов Максим Александрович, декан факультета Международного .

образования; :

- Муратова Евгения Ивановна, начальник Управления подготовки и аттестации
кадров высшей квалификации;

- Агеева Евгения Викторовна, заместитель директора по учебно-воспитательной
работе Многопрофильного колледжа;- Кулюкина Тамара Николаевна, начальник Финансово-экономического

|

и

управления; :

- Лямина Марина Александровна, заместитель председателя Профкома ТГТУпо
работе со студентами, председатель студенческого сектора профкома ТГТУ;

и



- Олиференко Виктория Викторовна, председатель объединенного совета
обучающихся университета.

- Зарандия Лиана Александровна, ведущий бухгалтер УБУ и ФО.
2. В своей работе Стипендиальной комиссии университета руководствоваться'

Положением о стипендиальных комиссиях федерального государственного бюджетного:
образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский

государственный,технический университет», принятого решением Ученого совета университета. Е

3. Проректору по цифровой трансформации Касатонову И.С. принять меры для
размещения состава комиссии на сайте университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по социальнойработе и молодежной политике Соседова Г.А.
.5. Начальнику общего отдела делопроизводства УПОД Селякову В.С. довести.

данный приказ до всех поименованных в приказе лиц посредством электронной рассылки.

дРектор М.Н. Краснянский ,

/

{

Проект приказа вносит: Согласовано: :

Проректор по социальной работе и И.о. начальника Юридического отдела, ‹
молодежн @ло ике ведущий юристконсульт

- Г, А. Соседов К А.В. Пышкин
« 2 9»И Я 2024 г. «12» 05 2024 г.


